
Kupující:
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Jednající:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Telefon/Fax:
E-mail:

a

Kupní smlouva č. STP CMI 0235 13 016

SOTES Sokolov spol. s r. o
Chebská 1939,356 11 Sokolov
252487 58
CZ25248158

Ing Jaromír Dvořák, jednatel
KB Sokolov
21-6161640237 l0I00

+420 359 80B 458
sotesí@volny.cz

0l. -tlQ{-J

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni - oddí| C, vložka 12781

Osoba oprávněná k jednání: Ing Jaromír Dvořák

Prodávající: Phoenix-Zeppe|in, spol.s r.o.
se sídlem: Lipová 72 ,251 70 Modletice
lČ: 18627226
DIČ: CZ18627226
Zápis v obchodrrím rejstříkr"r: Městský soud v Praze - oddíl C, vložka2346
JednajícÍ: Ing. Stanislav Chládek, Ing. Pavel Boš,

jednatelé společnosti
bankovní spojení: ČSOn Praha 1

č. účtu : 421593/0300
Osoba oprávněná k jednání: Dr. Ing. Tomáš Runrl,

Telefon/Fax, ;a;Ť;Z^;^i'ělené 
Plné moci

E-rnail: torya§..l111d@)p:z.cz

uzavirají podle ttstanovení § 409 a násl. zákona č" 5l3l1991 Sb,, obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů tuto kupní smlouvtl.

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího (v souladu s předloženou nabídkou prodávajícího do
veřejné zakázky ze dne 30.7.2013 dodat, na základě objednávky krrpujícího, l ks chodníkového
finiŠeru zn. Caterpillar AP255E, včetně garance zabezpečení servisních služeb na toto vozidlo v záruční
době.
Vozidlo splňuje následuj ící podmírrky:
o jedná se výhradrrě o nové vozidlo,
o je homologováno pro provoz na pozelnních komurrikacích v ČR,
. u vozidla je zajištěrra plná garance servisních služeb a servisu v ČR.

Součástí předmětu plnění je rovněž zprovoznění vozidla a proškolení uživatele vozidla kupujícího,
vybavení vozidla povinnou výbavou, nontáž požadované výbavy vozidla, minimálně 10 litrťr
pohonných hmot v nádrži předávaného vozidla vč. doplněrrí všech dalších provozních kapalin a velký
technický průkaz, jehož předání bude uskutečněno již při předání vozidla kupujícímr"r. Prodávající
rovněŽ zajistí pro kupujícího všechny dokumenty potřebné pro řádný provoz vozidla (servisní knížku,
návod k obsluze v českém jazyce apod.),
Náklady na ýto dodávky a služby jsoi"r součástí kuprrí ceny.

-l-
,l

l

STP C^lI 0235 ]3 016



2. Doba a místo plnění

Plnění předmětu smlouvy bLrde zahájeno ihned po podpisu této kupní smlouvy. Vlastrrí dodání musí být
uskutečněno nejpozději do 15. 09.2013.

Místem plrrění je sídlo společrrosti SOTES Sokolov spol. s r. o,, Chebská 1939,356 11 Sokolov.
Pouze v případě vzájemné dohody prodávajícího s kupujícím může být místo předání změněno.

3. Cenová a platební ujednání

3.1 Cenová ujednání

Celková nabídková (nejvýše přípustná) cena bez DPH:

Cenabez DPH (Kč) DPH - 21% (Kč) Cena vč. DPH (Kč)

3.446.080,-2.848,000,- 598.080,-

DoloŽení nabídkové ceny pro jednotlivé identifikační části veřejné zakázky tvoří nedílnou přílohrr této
kupní srnlouvy.

Dohodnutá cena je cenou bezvýIrradně závaznou a nejvýše přípustnou, která mťrže být překročena pouze
v souvislosti se změnor,r daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících s předmětem
plnění, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze.

Nabídková cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy včetně
veškerýcli nákladů nutných pro řádrié splnění veřejné zakázky, zejména pak:

1, veškeré rráklady na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu veřejné zakázky před
jeho dodáním kupujícímu,

2, veškeré náklady na uvedení vozidla do provozu,
3, veškeré riáklady na pochťrzky po úřadeclr a schvalovaci íízení,
4. veškeré náklady rra provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek

předrnětu veřejné zakázky,
5, veškeré náklady spojené s celní rnarripulací a
6. veškeré náklady na pojištění odpovědnosti

zakázky před .j eho dodárrím,
1. veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním veřejné zakázky,
8. veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení veřejné zakázky.

3.2 Platební ujednání

3.2.1. Úhrada za plnění veřejné zakázky se uskuteční na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajícírn. Splatnost dokladu musí být v délce min. 14 dnů od jejího vystavení.

3.2.2. Kupující neposkytne prodávajícímu jakékoliv zálohy. Prodávající je oprávněrl vystavit daňový
doklad za poskytnutí dodávky po jejírn řádnérn převzetí kupulícím a současném podpisu
předávacího protokolu, přičemž kopie předávacího protokolu musí být přiložerra k daňovému
dokladu.

3.2.3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2
zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platrrém znění a § 13a zákona č, 5l3lI99I
Sb., obclrodní zákorrík, v platnérn znění. V případě, že ťrčetní doklady nebudou mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněrr zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počírrá běžet znovu od opětovného
zaslání náležitě doplněrrých či opravených dokladů.

náklady na proclení,
dodavatele a pojištěrrí předmětu plnění veřejné

-2-
ťlIlj

iL^,\*

S?,P CMI0235 13 016



4.2.

4.3.

4.4.

3.2.4. Faktura se považrrje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti
odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3.2.5. Daň z přidarié hodnoty bude ťrčtována v souladu s platnými předpisy.

4. Délka záručních lhůt

Prodávající poskytuje plnou záruku (bez jakékoliv finanční spoluúčasti kupujícího) na veškeré
věcrré (materiálové, montážní či qírobní) a právní vady pro předmětná vozidla v délce 24 rněsícťt.
Tato záruČní lhŮta se počítá ode dne předání předmětného vozidla a ío bez omezení počtu
kilornetrťr,
VeŠkeré vady, závady a poruchy, které budou nárokovány na záruku, bude opravovat prodávající,
nebo osoba prodávajícím pověřená.
Nálrradní díly spotřebního charakteru jako např. těsnění, pryžové součástky, provozní náplně apod.
nej sou sor-rčástí záruky.
Záruka rremŮže být uplatněna, pokud byla závada zpťtsobena nedbalostí, chybou, nebo
rresPrávným porržitírn vozidla při nedodržení návodu k obsluze, nebo pokud byla použita
nevhodná paliva, nazadla a náplrrě,

5. Uplatnění práv z vad - reklamace v záruční době

5.].Seznam autorizovaných servisních středisek pro poskytování servisních a opravárenských služeb
pro předrnětrrá vozidla v záruční době je uveden v příloze č.2 této smlouvy,

5.2.Reklamace budou kupujícím u prodávajícího uplatňovány telefonicky, se současným potvrzením,
PÍsen-rná fonna je zachovárra rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické poš§ (e-
mailu). Kupující oznání prodávajícímu popis závady společně s informací o místě, se vozidlo
s reklamační vadou nachází,

5.3.Za začátek reklarnační doby se považuje den, kdy byla písemně (tj. faxem, e-mailem, dopisem)
Prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná reklamace s tím, že po dobu
reklamace vad neběží záruční doba.

5.4.Prodávající oznámí kupujícímu do druhého pracovního dne od teleforického uplatnění reklamace,
který autorizovaný servis ze seznamu uvedeného v příloze é, 2 této smlouvy provede opravu dle
uplatněné reklamace.

5.5 Prodávající je povinen vydat krrpujícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo zodpovědnosti za
vady uplatnil, co je obsahem reklaIlrace a jaký způsob vyiízení reklamace kupující požaduje, jakož i
potvrzení o datu a zpťrsobu vyíizení reklamace a dále potvrzení o provedení opravy a době je.|ího
trvání, případně písemné odťrvodnění zarnítnutí reklamace.

5.6.Prodávající garantuje, že vzáruční době budou odstraněny veškeré záruční vady do 1O-ti
kalendářrrích dnů od data jejich prokazatelného nahlášení kupujícím,

5.7,Prodávající se zavazuje, že v rámci záručních oprav ulrradí kupujícímLr veškeré účelně vynaložené
rráklady spojené s odstraněníln všeclr vad, pokud se bude jednat o vady záruční. Prodávající tedy
povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, jež kupující ťrčelně vynaložil v s uplatněním práva
z odpovědrrosti za vady a odstraIiováním vady.

6. Závazky a smluvní pokufy

6.1.Srnluvní pokuta za prodlení prodávajícího u sjednaného terrnínu dodávky kupujícímu čitlí 0,3%o
z celkové ceny dodávky bez DPH zakaždý den prodlení,

6.2.Vpřípadě prodlení súhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na útroku zprodlení ve výši
0,1oÁ z dlužné částky zakaždý i započaý den prodlení až do útplného zaplacení.

6.3,SmlLrvní pokuta vpřípadě, že prodávající nezajistí opravu záruční vady ve lhůtě 10 dnů od jejího
prokazatelného nahlášení, a to ve r,}ši 2 000 Kč zakaždý i započaý den nad rámec této dohodnuté
llrŮty; tuto smluvní pokutu prodávající není povinen kupujícílnu lrradit vpřípadě, že místo platby
této pokuty poskytne kupujícímu zdarma kužívání náhradní vozidlo stím, že poskytnutím
rráhradního vozid[a kupujícímu tento neztrácí právo na uplatnění smluvní pokuty započet dní, kdy

3Z
.l

,Jn l
Sl-P CMI0235 ]3 016



mu prodávajícím náhradní vozidlo poskytnutu rrebylo, Toto náhradní vozidlo musí být přistaveno
v místě autorizovaného servisu, kde probíhá záruční oprava předrnětného vozidla kupujícílro, pokud
se kupující s prodávajícím nedolrodnou jinak,

6.4.Pokrld činností prodávajícího dojde ke zpťrsobení škody kuprrjícímrr nebo třetím osobám ztitulu
opomenutí, nedbalosti rrebo neplněním podrnínek vyplývaj ících ze zákona, technických nebo jiných
norem nebo vyplývajících zuzavřené smlour,lr, je prodávající povinen bezzbyíečnélro odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uliradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
prodávaj ící.

6.5.Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody
způsoberré porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokrrta vztahuje.

6.6.Vpřípadé, že prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jinýrn osobám (subdodavatelům),
jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jelro vrub budoLr
řešeny veškeré záruky a sankce,

6.7.Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty kupujícím
prodávajícírnu. Oznámení o uložení srnluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení
události, která v souladu s uzavřenou smlouvot"t zakládá právo kupujícího ťrčtovat smluvní pokutu,
Oznánrení musí dále obsahovat informaci o způsobu úlrrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje
právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv
splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu.

6.8.Zádné další smluvní pokuý uplatňované ze strany prodávajícího po kupujícím nad rámec výše
uvedených ustanovení nejsou přípustné.

6.9.Všechny zprávy zaslanéjednou srnluvní stranou faxem nebo e-mailem musí být druhou smluvní
stranou do 24 lrodin od přijetí potvrzeny faxem nebo e-mailem.

7. Odstoupení od smlouvy

7.1. Smlouvu není rnožné vypovědět svýjimkoLr možnosti odstoupení od smlouvy pro její podstatné
porušen í.

7.2. Za podstatné porušení smlouvy obě srnluvní strany považují mimo ustanovení dle § 345

/ .-r.

obchodního zákoníku i prodlení sjednanélro termínu dodávky delší rrež 30 dní.
Za podstaíné porušení smlouvy obě smluvní strany považují i v záruční době neodstranění
(krrpujícírn prokazatelně nahlášené) záruční vady na vozidle ve lhůtě 30 kalendářníclr dnů od
jejího riahlášení, za předpokladu, že by tato záruční vada bránila běžnému užívání vozidla a
prodávající by v této lhůtě nezajistil kupujícímu k bezplatnému užívání náhradní vozidlo obdobné
vozidlrr s nahlášenolt záruční vadou.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy u nákr,rpu konkrétního vozidla, u kterého došlo
k opakovar-rérnu výskytu (rrejrnéně 3x) shodrré záruční vady v záruční době, přičemž tato vada
bránila běžnémrr užívání vozidla po dobu min. 14-tikalendářrríclr dnů.
Odstoupení od smlouvy přitorn nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré
doposrrd kupuj ícím uplatněné pokuty,

7.6. V případě odstoupení kupujícího od smlouvy jsou srnluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od
doručení písemného odstoupení od smloui,y vypořádat vzájemně své závazky a polrledávky
vyplývající z této smlour,y,

8. Vvšší moc

Vyšší rnocí se pro potřeby této smlouvy rozumí zejnéna události, které nastaly za okolností, které
nenrolrly být smluvrrími stranami odvráceny, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny
zanedbáním povinností žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy,
zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga.
Nastane-li situace vyšší rnoci, uvědomí smluvní strana o takovém stavu, o jeho příčině a jeho skončení
druhou smluvní stranu. Prodávající je povinen hledat alternativní prostředky pro splnění smlouvy.

7.4.

] .5.

-4STP C]ríI 02 35 l 3 016

,L^-,



9. Ostatní ujednání

Prodávající mrrsí Při realizaci zakázky respektovat veškeré závazné a platné české technické normy a
p latné bezpečnostrrí předpisy.

KuPLrjící Převezme dodané vozidlo potvrzenírn dodacílro listu nebo předávacílro protokolu osobou
uvedenou jako Přebírající v objednávce. Prodávající je povinen dodat společně s vozidlem i všechny
dokladY stanovené právními předpisy ČR a datSi dok|ady vztahující se k jóho převzetí apoužívání.

Vlastnické Právo kdodanérnu vozidlu přechází na kupLrjícího jeho předárrím a převzetím kupujícím
v místě PlriěnÍ, Ve stejnérn okamžiku píechází na kupujícíIro také nebezpečí vzniku škody.

10. Závérečná ujednání

10,1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami (pokud nebude
PodePsána oběma smluvnírni stranami ve stejný den, je dnem podpisu den, kdy ji podepíše druhá
smluvní strana).

l0.2. Jakákoliv změna srnlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými
jednat a Podepisovat za kupLrjícího a prodávajícího nebo Ó.obulni jimi zmocněnými. Změny
smlouvY se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadovéht
čísla příslušné změny smlouvy. předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu fbrmou
PÍsemného dodatku ke smlouvě, je drulrá smluvní strana povinna se k rrávrhu vyjádřit nejpozději
do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu áodatku.
Právní vrtahY touto smlouvou l]eupravené se řídí příslušnými ustanoveními obclrodního zákoníku
v Platrrém zněnÍ, zejmérra ustanovením § 409 a násl. Prodávající ikupující shodrrě prohlašují, že se
budou Při Plnění této smlouvy řídit ustanoveními obecně závaznýci právníclr predpisti, Řteré se
vzíahují na provádění této veřejné zakázky.

l0.4. Prodávající ProhlaŠuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejrié zakázky 'Nákup
Pásového chodníkovélro finišeru', na jejírnž základě se tato smlouva uzavírá,'plně jim poiozLrměl a
bezvýlrradně s rrimi soulrlasí a dále prohlašuje, že v případě konfliktu tneri žaáávací dol<urnentací a
touto smlouvou má přednost ustanovení zadávací dokumentace.

10.5. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cerr.
10.6. Tato smlouva se vYhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran,
10.'7- Na dŮkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obor_r smluvních stran,

připojLrjí k ní smluvní strany své podpisy.

Součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č. l Doložení rrabídkové ceny pro jednotlivé identifikační části veřejn é zakázky
PřÍ|oha č. 2 Servisrrí středisko prodávajícího - přesná adresa, provozní doba a kontaktý

Seznam autorizovaných servisrrícli středisek určených k poskytování servisníclr

Příloha č.3
služeb v záruční době
obrázek nivelace a kontrolního boxu

V Sokolově, dne 26,8,2013 V Sokolově, drre 26.8.2013

l0.3.

Za kr-rpuiícího:

Ing Jaromír Dvořák
jednatel t

i::í;l ,jlr.;b}..';;v §iůl § f.8.
_{-i;ii,;li;l i93ř. 35§ !.l §ali,nlo,v

§ť: .i5."i tt$ ?ji§. iiť: i]ě_?§t{,d?58
'lri.:, .r§9,3i}í 45& B
STP CMI 0235 13 ()]6

Za prodávajícího:

Dr.Ing. Tomáš Rund
prodej ce stavebn ích stroj ťr

-5



Příloha č. 1 Doložení nabídkové ceny pro jednotlivé identifikační části veřejné zakázky

A. Předmětem veřejné zakázk}, je dodávka 1 ks chodníkového firrišeru ve specifikaci:

1. Pásový finišer
2. Vyhřívaná, lrydraulicky ovládaná vibrační hladící lišta, s proměnnou šířkou pokládky od 1 400 rnm

do 3 400 mm. Minimální šíře může být menší a rnaximální šíře mťrže být větší.

3. Hladící lišta elektricky vyhřívaná s autornatickým udržováním zvolené (libovolné) teploty.

Generátor vylrřívání rnin. 10 kW.
4. Hydraulicky výškově nastavitelrré podávací šneky.
5. Možnost reverzníclr polrybů šrreků a podávacího zásobníku.
6. Automatické spírrání podavače a šneků podle množství rnateriálu s ultrazvukovým čidlem pro Šnek.

7. Křídla násypky nezávisle ovládaná.
8. Silniční a pracovní osvětlení s externí elektrickou zásr,rvkou 230V
9. Přenosné ovladače lišty s možností umístění na koncích žehličky či na rámu stroje

10. Kapalinou chlazený motor o výkonu min.30 kW,
1 l . Hydrostatický pohon s rrezávisle řízenýrni stranovýrni pohony.
12. Brzdění pomocí hydrostatického pohonu.
13. Alternátor rnirr. 12 V.
14. Hladící lišta s možností nastavení profilů + 4,5 oC až - 2,5 oC.

15. Kapacitanásypky: nrin.5 tun,
16. Provozní hmotnost stroje max. 4 800 kg
17, Satelitrií sledování stroje
18. Výbava nivelací - 2 ks ultrazvukových snímačŮ pro pravou a levou stranu vČ. 2 ks

kontrolních boxů pro automaticklé číselné nastavení a regulaci pracovních výŠek a příČného

sklonu žehličky - viz příloha č.3
l9. Výstražný maják,
20, Yýsíražtrý alanrr při couvání.
21. Parkovacíbrzda s nouzovou brzdou při ztrátě tlakrr.

22. Postřikovací souprava na denní ošetření pracovních částí stroje ernulzí.

23. Obecná nutná výbava stroje pro provoz na pozemníclr komunikacích,
24. Návod k obsluze v českém jazyce
25. ES prohlášení o shodě ýrobku, předávací protokol
26. Prospekt stroje
27. Katalog náhradních dílťr a rnožného dovybavení.
28, Povinna výbava - výstražný trojúrhelník, sada nářadí, sada žárovek, lékárnička, hasicí přístroj (náPlň

mim. 2 kg) s držákem upevněným v kabině vozidla.
29. Dokumentace potřebná pro řádnou registraci a provoz vozidla a příslušenství, včetně technického

průkazu a potřebriých technických osvědčení
30. Zaškolení v obsluze a úrdržbě v místě plnění (v ceně)

celková nabídková :

Cena bez DPH tKč) DPH-21% (Kč) , Cena vč, DPH (Kč)

2.848,000,- 598,080,- 3.446.080,-

B, Volitelné položk},

LZaíízeni pro pravo strannou pokl ádku

Cena bez DpH (Kč) DpH 2l % (Kč) Cena vč. ópH tre l

165.000,_ 34.650,_ 199,650,-

-6- 
n
,{^*t

STP CMI0235 ]3 016



Příloha č.2 Servisní středisko prodávajícího - přesná adresa, provozní doba a kontakty
Seznam autorizovaných seruisních středisek určených k poskytování servisních
služeb v záruční době

A. Servisní středisko prodávajícího :

1, přesná adresa: Phoenix-Zeppelin, spol, s r.o.
Chebská 53, P,O.Box 93
356 33 Sokolov

2, provozní doba: PO - PÁ ....6:30 - 15:00hod

3. kontakty:

tel:352 467 5101602 165 492
email : valentin. panaj otov@p-z.cz

íel:352 467 516l '724 8'70 072
email : tomas,pislcajk@p-z.cz

tel:352 467 5|3l 602 5'/2 508
emai l : matin.br oz(a),p -z.cz

B. Seznam autorizovaných servisních středisek
Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o. :

l. pobočka Sokolov, Chebská 53, P.O.Box 93,356 33 Sokolov
2. Pobočka Most, Čepirožská 40,434 01 Most
3. Pobočka Plzeň, Chrástecká 5, 301 52 Plzeň
4. Pobočka Praha, Lipová 72,251 70 Modletice
5, Pobočka České Budějovice, Okružní 614,370 01 Č.Budějovice
6. Pobočka Brno, Tuřanka 1 19, 627 00 Brno
'l . Pobočka Hradec Králové, Brněnská 1869l45a,500 06 H.Králové
8. pobočka Ostrava, Betonářská 880116,'712 00 Ostrava

-7 -

a, A

STP CMI0235 l3 01ó



*-P l("
(

i,

-ř;-tl |-l_)l, ř L, L,, t-\- , .-\ L ,\

.l!.- i,lr].' i 1.; . 1rl * l.:,r:,* 1.ti }., i.t ,.

l'_ \( ll t ll ]rr í-,,,!

ilr,i1_1 .i-

|.tl*lirVtt:Li
',,\r ip;1 !

i;t,ý L',r'i,,, k,l
q I \,l .. Ji.

/ i'ri,rrr- ._ i L l_ \l r

1! u l lt l; r l..J,<: l 
1

}* r |ť
:.1\ ,l .í l{

GBADE AND SLOPE FEATURES
slNGLE 0B DUAL D!§PLAY§ - EASY
VIsUAtlZATtON

* tach LCD display is ab]e to control one oí both sides of the screed- Text-basecl menus ofíer multiple la,,guuges 
-- "

- Equippec1 n/iih lrrightne5,s aníj contrasi ňntroIs for gootl visibilityin various lighting concíitions

DURABLE ENCLOSURE
- swivel capability enal]l€s visibility from a various lcsiticíl§- Hearry-duty clesign proviiles ouernight oro,rrr'on"

soNlc GBADE sENsOR§
- Sonic sgnsOr is equippec1 iryith írve ceramic transducers in eachsenSOr, tWO readings are discarcJed, three are averaged
- 457 mm [1B'} optimal he]ght
- BLrilt-in ternperaiure sÉ

sealeci. reliable 
]n§Or accounts íOr temperaltJře tariation;

cONTAcTlNG GRADE sENsORs
- Trvo designs; ground contafiing ski, rl,,arlii-typt for strilg liles- [ífective íor curus and 1o,rtLs

stOPE §EN§OR
Balrge of t10 Cegrees (i7 S9á]

- Eííective o| sl]per elevations 
Discar

( \'-LLi.,,t- il,,'i1,, !_'iti_., i, i, j,r.i,.:.iiLi.,
t,tli U ii.-rrL,-,'r)L: h ..'-,i'.:",_ii

Lr'C,'l.LtJ La .Jur}lJhi:*L: r\

Jř i'l i",,,.ť t, t. n,e: hř*i r vťšt r_
Pctl {- i'? l T- ! d ť:,:iq, i ,., l |rr ,

]!.

c ' ,tL.^ i i1 t,illt ( l í

ll.,"]|ř,r]\rů l-,1 |ti r'i'1", 1'i,1 { ( (":;+ -
.Jk 1.'-'V*LJ l1clt;; r_} LnZDt'
lrc Ll:lr'l*,\.]tIl_Jtl i§xu {n"l
i lJl)[ 1-Ť}:\k g.. .'r irL'ť 1.:-.y)

i'il:ill;,;-1 -l tl. i.r-r_r+c .rr_.l,u

l] ,]r_.Hu ,Jř\řťl, .),.,
jt; ?-,t]+J r.u i i,Ě *l:t:"řti:}Y

.lil
i^

(

t
,r.^._.í,/\ .- _Ý ^


